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Mark S. Lyon från Brookfield, Connecticut, USA, valdes till tredje vice president i Lions Clubs 
International vid organisationens 105:e kongress, vilken hölls den 7-11 juli 2023 i Boston, 
Massachusetts, USA. 
 
Vice president Lyon har arbetat inom företagsjuridisk administration och finansiella tjänster i 
mer än 40 år. Här är just nu styrelsens administrationschef vid Synchrony Financial.  
 
Som en långvarig invånare i Brookfield och en aktiv volontär i sitt samhälle, kyrka och lokala 
myndigheter, var hans koppling till Lions redan mycket väl etablerad innan han blev medlem i 
Brookfield Lions Club 1996. Sedan dess har han haft ett antal poster inom organisationen såsom 
internationell direktor, multipeldistriktets guvernörsrådsordförande och multipeldistriktets GLT-
koordinator. 
 
Han har också utsetts till medlem inom projektteamet för LCI framåt, områdesledare för det 
globala arbetsteamet, gruppledare för 1VD/DG Elect-seminariet samt styrelsekontakt för den 
verkställande kommittén för USA/Kanada Lions ledarskapsforum 2019. Vice president Lyon har 
genom åren varit presentatör, instruktör och deltagare vid ett oräkneligt antal 
utbildningsevenemang och ledarskapsforum. 
 
Som erkänsla för sina insatser inom organisationen har han erhållit flera internationella 
presidentutmärkelser, internationella presidentens uppskattningscertifikat samt den 
internationella presidentens ledarskapsmedalj. Lyon har också hedrats med en Ambassador of 
Good Will Award, vilken är den högsta utmärkelse en medlem i organisationen kan tilldelas. 
Dessutom har han tilldelats erkänsla som ”Knight of the Blind” i Connecticut och ”Ambassador 
of Sight” i samma delstat, och han har erhållit ett antal projekt- och servicerelaterade certifikat. 
 
Utöver sitt engagemang i Lions är vice president Lyon aktiv i många yrkes- och 
samhällsorganisationer.  Han har varit styrelseledamot i Silver Lake Conference Center och 
Wide Horizons for Children. Han är associerad medlem i American Bar Association och har 
tidigare varit medlem i Association of Legal Administrators, Society of Corporate Secretaries 
and Governance Professionals samt Shareholder Services Association. 
 
Vice president Lyon är en Progressive Melvin Jones Fellow. Hans hustru Carolyn Faris Lyon har 
också varit medlem i Lions sedan länge och är en Progressive Melvin Jones Fellow. De är stolta 
föräldrar till tre fantastiska döttrar. 
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